PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2019

г.  Великий Устюг

                                  № 17

 О поощрении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За профессиональное, добросовестное исполнение обязанностей, многолетний труд

наградить Почетной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района

Яхлакову Татьяну Станиславовну, специалиста по кадрам бюджетного учреждения социального обслуживания для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Вологодской области «Великоустюгский центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей».

2. За личный вклад в развитие системы образования Великоустюгского района, многолетний добросовестный труд

наградить Почетной грамотой

Главы Великоустюгского муниципального района
Воронину Валентину Николаевну, диетсестру муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 20 “Ручеек”»,

Гула Наталью Васильевну, учителя математики и физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ломоватская основная общеобразовательная школа»,

Круглову Светлану Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»,

Лучкинскую Татьяну Васильевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 3 “Солнышко”»,

Митеневу Людмилу Борисовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Алексеевская средняя общеобразовательная школа»,

Полицинскую Валентину Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад “Василёк” посёлка Валга»,

Толстикову Надежду Францевну, воспитателя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ломоватская основная общеобразовательная школа».

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин